
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dostawa odczynników i enzymów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Chocimska 24

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 00-791

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa odczynników i enzymów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-609bd795-8fc1-11ee-9fb5-3edbb70f45bd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525703

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Rozdział I pkt 12 SWZ

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: O.OZP.260.264.11.2023

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak

4.1.9.) Liczba części: 6

4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części

4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

Część 1

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Części nr 1 zawiera Rozdział III SWZ - OPZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
przewiduje możliwość udzielenia prawa opcji. Rodzaj oraz maksymalna wartość opcji oraz określenie okoliczności
skorzystania z opcji określają poniższe zapisy:
a)
Prawo opcji polega na dostawie tożsamych jakościowo odczynników, w stosunku do określonych w treści OPZ, w ilościach
maksymalnych wynikających z treści OPZ dla poszczególnych zadań (kolumna ilość). W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający przewiduje możliwości zmiany ilości poszczególnych pozycji jednostkowych pod warunkiem iż dokonane
zmiany nie przewyższą maksymalnej wartości prawa opcji dla danego zadania (części zamówienia). Zmiana taka nie
wymaga Aneksowania umowy.
b)
Ceny jednostkowe określone dla poszczególnych odczynników (pozycji) przez Wykonawcę w ofercie są tożsame z cenami
jednostkowymi odpowiadających im produktów (asortymentu) podczas dostaw realizowanych w ramach prawa opcji i nie
podlegają waloryzacji.
c)
Prawo opcji może być wykonywane przez okres 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż od 1 stycznia
2024 r.
d)
Skorzystanie z prawa opcji jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego, uzależnionym od rzeczywistych potrzeb oraz
posiadania środków na sfinansowanie danego zakupu (odczynnika). Z tytułu niezrealizowania części lub całości zamówień
objętych prawem opcji Wykonawcom nie przysługują żadne roszczenia.
e) Prawo opcji będzie realizowane w oparciu o zlecenia wykonawcze w którym Zamawiający określi w porozumieniu z
Wykonawcą oczekiwany termin realizacji dostawy oraz zakres jednostkowy zamawianych odczynników. Zamawiający

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



gwarantuje minimum 2-tygodniowy termin dostawy chyba że strony ustalą iż jest możliwy krótszy termin.
Dostawa będzie realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami
g) Miejsce realizacji dostawy Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy:
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa
Dostawy będą realizowane w godzinach 8:30-14:30.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 2

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Części nr 2 zawiera Rozdział III SWZ- OPZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 24965000-6 - Enzymy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia prawa opcji. Rodzaj oraz maksymalna wartość opcji oraz określenie
okoliczności skorzystania z opcji określają poniższe zapisy:
a)
Prawo opcji polega na dostawie tożsamych jakościowo odczynników, w stosunku do określonych w treści OPZ, w ilościach
maksymalnych wynikających z treści OPZ dla poszczególnych zadań (kolumna ilość). W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający przewiduje możliwości zmiany ilości poszczególnych pozycji jednostkowych pod warunkiem iż dokonane
zmiany nie przewyższą maksymalnej wartości prawa opcji dla danego zadania (części zamówienia). Zmiana taka nie
wymaga Aneksowania umowy.
b)
Ceny jednostkowe określone dla poszczególnych odczynników (pozycji) przez Wykonawcę w ofercie są tożsame z cenami
jednostkowymi odpowiadających im produktów (asortymentu) podczas dostaw realizowanych w ramach prawa opcji i nie
podlegają waloryzacji.
c)
Prawo opcji może być wykonywane przez okres 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż od 1 stycznia
2024 r.
d)
Skorzystanie z prawa opcji jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego, uzależnionym od rzeczywistych potrzeb oraz
posiadania środków na sfinansowanie danego zakupu (odczynnika). Z tytułu niezrealizowania części lub całości zamówień
objętych prawem opcji Wykonawcom nie przysługują żadne roszczenia.
e)
Prawo opcji będzie realizowane w oparciu o zlecenia wykonawcze w którym Zamawiający określi w porozumieniu z
Wykonawcą oczekiwany termin realizacji dostawy oraz zakres jednostkowy zamawianych odczynników. Zamawiający
gwarantuje minimum 2-tygodniowy termin dostawy chyba że strony ustalą iż jest możliwy krótszy termin.
f)
Dostawa będzie realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami
g)
Miejsce realizacji dostawy Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy:
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa
Dostawy będą realizowane w godzinach 8:30-14:30.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 3

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Części nr 3 zawiera Rozdział III SWZ - OPZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia prawa opcji. Rodzaj oraz maksymalna wartość opcji oraz określenie
okoliczności skorzystania z opcji określają poniższe zapisy:
a)
Prawo opcji polega na dostawie tożsamych jakościowo odczynników, w stosunku do określonych w treści OPZ, w ilościach
maksymalnych wynikających z treści OPZ dla poszczególnych zadań (kolumna ilość). W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający przewiduje możliwości zmiany ilości poszczególnych pozycji jednostkowych pod warunkiem iż dokonane
zmiany nie przewyższą maksymalnej wartości prawa opcji dla danego zadania (części zamówienia). Zmiana taka nie
wymaga Aneksowania umowy.
b)
Ceny jednostkowe określone dla poszczególnych odczynników (pozycji) przez Wykonawcę w ofercie są tożsame z cenami
jednostkowymi odpowiadających im produktów (asortymentu) podczas dostaw realizowanych w ramach prawa opcji i nie
podlegają waloryzacji.
c)
Prawo opcji może być wykonywane przez okres 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż od 1 stycznia
2024 r.
d)
Skorzystanie z prawa opcji jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego, uzależnionym od rzeczywistych potrzeb oraz
posiadania środków na sfinansowanie danego zakupu (odczynnika). Z tytułu niezrealizowania części lub całości zamówień
objętych prawem opcji Wykonawcom nie przysługują żadne roszczenia.
e)
Prawo opcji będzie realizowane w oparciu o zlecenia wykonawcze w którym Zamawiający określi w porozumieniu z
Wykonawcą oczekiwany termin realizacji dostawy oraz zakres jednostkowy zamawianych odczynników. Zamawiający
gwarantuje minimum 2-tygodniowy termin dostawy chyba że strony ustalą iż jest możliwy krótszy termin.
f)
Dostawa będzie realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami
g)
Miejsce realizacji dostawy Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy:
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa
Dostawy będą realizowane w godzinach 8:30-14:30.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 4

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Części nr 4 zawiera Rozdział III SWZ - OPZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia prawa opcji. Rodzaj oraz maksymalna wartość opcji oraz określenie
okoliczności skorzystania z opcji określają poniższe zapisy:
a)
Prawo opcji polega na dostawie tożsamych jakościowo odczynników, w stosunku do określonych w treści OPZ, w ilościach
maksymalnych wynikających z treści OPZ dla poszczególnych zadań (kolumna ilość). W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający przewiduje możliwości zmiany ilości poszczególnych pozycji jednostkowych pod warunkiem iż dokonane
zmiany nie przewyższą maksymalnej wartości prawa opcji dla danego zadania (części zamówienia). Zmiana taka nie
wymaga Aneksowania umowy.
b)
Ceny jednostkowe określone dla poszczególnych odczynników (pozycji) przez Wykonawcę w ofercie są tożsame z cenami
jednostkowymi odpowiadających im produktów (asortymentu) podczas dostaw realizowanych w ramach prawa opcji i nie
podlegają waloryzacji.
c)
Prawo opcji może być wykonywane przez okres 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż od 1 stycznia
2024 r.
d)
Skorzystanie z prawa opcji jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego, uzależnionym od rzeczywistych potrzeb oraz
posiadania środków na sfinansowanie danego zakupu (odczynnika). Z tytułu niezrealizowania części lub całości zamówień
objętych prawem opcji Wykonawcom nie przysługują żadne roszczenia.
e)
Prawo opcji będzie realizowane w oparciu o zlecenia wykonawcze w którym Zamawiający określi w porozumieniu z
Wykonawcą oczekiwany termin realizacji dostawy oraz zakres jednostkowy zamawianych odczynników. Zamawiający
gwarantuje minimum 2-tygodniowy termin dostawy chyba że strony ustalą iż jest możliwy krótszy termin.
f)
Dostawa będzie realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami
g)
Miejsce realizacji dostawy Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy:
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa
Dostawy będą realizowane w godzinach 8:30-14:30.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Część 5

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Części nr 5 zawiera Rozdział III SWZ - OPZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia prawa opcji. Rodzaj oraz maksymalna wartość opcji oraz określenie
okoliczności skorzystania z opcji określają poniższe zapisy:
a)
Prawo opcji polega na dostawie tożsamych jakościowo odczynników, w stosunku do określonych w treści OPZ, w ilościach
maksymalnych wynikających z treści OPZ dla poszczególnych zadań (kolumna ilość). W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający przewiduje możliwości zmiany ilości poszczególnych pozycji jednostkowych pod warunkiem iż dokonane
zmiany nie przewyższą maksymalnej wartości prawa opcji dla danego zadania (części zamówienia). Zmiana taka nie
wymaga Aneksowania umowy.
b)
Ceny jednostkowe określone dla poszczególnych odczynników (pozycji) przez Wykonawcę w ofercie są tożsame z cenami
jednostkowymi odpowiadających im produktów (asortymentu) podczas dostaw realizowanych w ramach prawa opcji i nie
podlegają waloryzacji.
c)
Prawo opcji może być wykonywane przez okres 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż od 1 stycznia
2024 r.
d)
Skorzystanie z prawa opcji jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego, uzależnionym od rzeczywistych potrzeb oraz
posiadania środków na sfinansowanie danego zakupu (odczynnika). Z tytułu niezrealizowania części lub całości zamówień
objętych prawem opcji Wykonawcom nie przysługują żadne roszczenia.
e)
Prawo opcji będzie realizowane w oparciu o zlecenia wykonawcze w którym Zamawiający określi w porozumieniu z
Wykonawcą oczekiwany termin realizacji dostawy oraz zakres jednostkowy zamawianych odczynników. Zamawiający
gwarantuje minimum 2-tygodniowy termin dostawy chyba że strony ustalą iż jest możliwy krótszy termin.
f)
Dostawa będzie realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami
g)
Miejsce realizacji dostawy Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy:
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa
Dostawy będą realizowane w godzinach 8:30-14:30.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 6

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Części nr 6 zawiera Rozdział III - OPZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia prawa opcji. Rodzaj oraz maksymalna wartość opcji oraz określenie
okoliczności skorzystania z opcji określają poniższe zapisy:
a)
Prawo opcji polega na dostawie tożsamych jakościowo odczynników, w stosunku do określonych w treści OPZ, w ilościach
maksymalnych wynikających z treści OPZ dla poszczególnych zadań (kolumna ilość). W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający przewiduje możliwości zmiany ilości poszczególnych pozycji jednostkowych pod warunkiem iż dokonane
zmiany nie przewyższą maksymalnej wartości prawa opcji dla danego zadania (części zamówienia). Zmiana taka nie
wymaga Aneksowania umowy.
b)
Ceny jednostkowe określone dla poszczególnych odczynników (pozycji) przez Wykonawcę w ofercie są tożsame z cenami
jednostkowymi odpowiadających im produktów (asortymentu) podczas dostaw realizowanych w ramach prawa opcji i nie
podlegają waloryzacji.
c)
Prawo opcji może być wykonywane przez okres 6 miesięcy od daty podpisania umowy i nie wcześniej niż od 1 stycznia
2024 r.
d)
Skorzystanie z prawa opcji jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego, uzależnionym od rzeczywistych potrzeb oraz
posiadania środków na sfinansowanie danego zakupu (odczynnika). Z tytułu niezrealizowania części lub całości zamówień
objętych prawem opcji Wykonawcom nie przysługują żadne roszczenia.
e)
Prawo opcji będzie realizowane w oparciu o zlecenia wykonawcze w którym Zamawiający określi w porozumieniu z
Wykonawcą oczekiwany termin realizacji dostawy oraz zakres jednostkowy zamawianych odczynników. Zamawiający
gwarantuje minimum 2-tygodniowy termin dostawy chyba że strony ustalą iż jest możliwy krótszy termin.
f)
Dostawa będzie realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami
g)
Miejsce realizacji dostawy Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy:
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa
Dostawy będą realizowane w godzinach 8:30-14:30.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie braku podstaw do
wykluczenia z postępowania, zgodne z treścią formularza zamieszczonego w Rozdziale II.2 SWZ.
Oświadczenie, o którym mowa powyżej, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw do wykluczenia z postępowania na
dzień składania ofert.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający dopuszcza zmiany umowy na podstawie okoliczności wskazanych w art. 455 ustawy Pzp oraz Rozdziału IV
SWZ - Projektowanych postanowień umowy.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2023-12-08 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-12-08 09:15

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-01-06

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Dotyczy zamówienia podstawowego (gwarantowanego):
Zakres ilościowy i asortyment będzie uzależniony od bieżących potrzeb Zamawiającego. Podane ilości w formularzu
ofertowym mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie (zwiększyć się lub zmniejszyć sztuki asortymentowe w zakresie
poszczególnych pozycji, jednak łączna wartość tych pozycji asortymentowych nie może przekroczyć kwoty maksymalnej.
Zamawiającemu przysługuje prawo wyboru liczby zamawianego asortymentu w granicach określonych maksymalną
wartością umowy, a w przypadku gdy umowa dotyczy więcej niż jednej części zamówienia w granicach określonych
maksymalną wartością poszczególnych części, których umowa dotyczy.
Wykonawca nie może odmówić dostawy asortymentu, jeśli maksymalna wartość umowy nie została przekroczona.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525703/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy Dostawa odczynników i enzymów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Chocimska 24
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 00-791
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-609bd795-8fc1-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525703
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-30
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Rozdział I pkt 12 SWZ
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: O.OZP.260.264.11.2023
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak
	4.1.9.) Liczba części: 6
	4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części
	4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	Część 1
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 2
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 24965000-6 - Enzymy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 3
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 4
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 5
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 6
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 33696600-1 - Odczynniki do elektroforezy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 100
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2023-12-08 09:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-12-08 09:15
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-01-06

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


